„Termomodernizacja  budynku zaplecza Teatru Rozrywki w 
Chorzowie”.     

§ 1

Strony postanawiają wprowadzić następujące zmiany w umowie : 

1. § 1 otrzymuje brzmienie : 

Niniejszą umową Zarząd zobowiązuje się do udzielenia Beneficjentowi w 2017 roku  dotacji celowej 
w kwocie 1 370 875 zł (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt tysięcy osiemset siedemdziesiąt 
pięć złotych) na realizację  zadania pn. „Termomodernizacja  budynku zaplecza Teatru Rozrywki w 
Chorzowie”    - dział 921, rozdz. 92106, § 6220.

2. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie : 

1. Realizacja zadania  prowadzona będzie w oparciu o aktualizację  Programu  rzeczowo –